תדפיס מתוך:

מחקרי יהודה ושומרון

קובץ טז

עורך מדעי: ד"ר יעקב אשל

מו"פ אזורי השומרון
ובקעת הירדן (ע"ד)

אריאל

המכללה האקדמית
יהודה ושומרון

תשס"ז - 2007

מעורבותה של מצרים בהר המרכזי של ארץ-ישראל בתקופת הברונזה התיכונה ובתקופת הברונזה המאוחרת (2000 – 1200 לפנה"ס)

יצחק מייטליס
מכללת הרצוג, אלון שבות

אחד המאפיינים המובהקים של האלף השני לפנה"ס הייתה המעורבות של מצרים בנעשה בכנען. מצרים ראתה בכנען נכס אסטרטגי, ולכן דאגה לקיים נוכחות בכנען ברמות שונות של מעורבות.